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17. Int. Motocross HSV Ried im Innkreis
Klasse 2 MX Youngster Cup

HSV Ried 1,890 Km

Qualifying Group 2 13.08.2011 13:55.

..-...
‘mm

Qualifikation gestartet um 13:55:13

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:36.477 +34.047 14:31:28.510 6 2:22.354 +17.049 14:30:00.699
(727) Boris Maillard 7 2:02.761 +0.331 14:33:31.271 7 2:05.382 +0.077 14:32:06.081
1 2:17.981 +18.273 13:57:41.829 8 2:51.236 +48.806 14:36:22.507 8 4:49.945 +2:44.640 14:36:56.026
2 6:44.644 +4:44.936 14:04:26.473 9 2:18.225 +15.795 14:38:40.732 9 2:05.305 14:39:01.331
3 19:39.071  +17:39.363 14:24:05.544 10 2:02.430 14:40:43.162
4 2:46.235 +46.527 14:26:51.779 (337) Hannes Richter
5 2:17.730 +18.022 14:29:09.509 (64) Dominigue Pascal Thury 1 2:33.716 +28.393 13:58:01.229
6 2:02.303 +2.595 14:31:11.812 1 2:20.562 +17.408 13:57:46.499 2 24:56.174  +22:50.851 14:22:57.403
7 1:59.818 +0.110 14:33:11.630 2 27:12.876 +25:09.722 14:24:59.375 3 2:09.434 +4.111 14:25:06.837
8 3:06.251 +1:06.543 14:36:17.881 3 2:03.236 +0.082 14:27:02.611 4 2:25.925 +20.602 14:27:32.762
9 2:17.776 +18.068 14:38:35.657 4 2:17.827 +14.673 14:29:20.438 5 2:05.401 +0.078 14:29:38.163
10 1:59.708 14:40:35.365 5 3:02.303 +59.149 14:32:22.741 6 3:50.865 +1:45.542 14:33:29.028
6 2:03.208 +0.054 14:34:25.949 7 2:05.323 14:35:34.351
(11) Donny Bastemeijer 7 2:03.154 14:36:29.103 8 2:23.082 +17.759 14:37:57.433
1 3:17.014 +1:15.609 13:59:14.940 8 2:25.203 +22.049 14:38:54.306 9 2:28.477 +23.154 14:40:25.910
2 3:13.093 +1:11.688 14:02:28.033
3 21:34.320  +19:32.915 14:24:02.353 (313) Michael Prammer (525) Aljosa Molnar
4 2:52.657 +51.252 14:26:55.010 1 2:23.305 +19.256 13:58:02.964 1 2:24.630 +18.959 13:57:54.491
5 2:02.639 +1.234 14:28:57.649 2 24:56.961 +22:52.912 14:22:59.925 2 25:03.836 +22:58.165 14:22:58.327
6 2:02.083 +0.678 14:30:59.732 3 2:10.363 +6.314 14:25:10.288 3 2:09.225 +3.554 14:25:07.552
7 3:30.861 +1:29.456 14:34:30.593 4 2:05.799 +1.750 14:27:16.087 4 2:07.073 +1.402 14:27:14.625
8 2:10.089 +8.684 14:36:40.682 5 2:06.073 +2.024 14:29:22.160 5 2:06.473 +0.802 14:29:21.098
9 2:01.405 14:38:42.087 6 2:50.052 +46.003 14:32:12.212 6 2:10.092 +4.421 14:31:31.190
7 2:04.049 14:34:16.261 7 2:05.671 14:33:36.861
(26) Mike Stender 8 2:40.794 +36.745 14:36:57.055 8 3:09.126 +1:03.455 14:36:45.987
1 3:05.570 +1:03.763 13:59:08.373 9 2:19.123 +15.074 14:39:16.178 9 2:10.396 +4.725 14:38:56.383
2 3:26.984 +1:25.177 14:02:35.357
3 21:06.045  +19:04.238 14:23:41.402 (114) Davide von Zitzewitz (80) Frank Dechet
4 2:32.222 +30.415 14:26:13.624 1 2:39.122 +34.631 13:58:42.937 1 2:25.320 +19.485 13:58:09.210
5 2:05.671 +3.864 14:28:19.295 2 2:25.726 +21.235 14:01:08.663 2 2:12.868 +7.033 14:00:22.078
6 2:05.024 +3.217 14:30:24.319 3 22:46.810  +20:42.319 14:23:55.473 3 22:39.137  +20:33.302 14:23:01.215
7 2:32.656 +30.849 14:32:56.975 4 2:27.803 +23.312 14:26:23.276 4 2:15.745 +9.910 14:25:16.960
8 2:01.807 14:34:58.782 5 2:21.134 +16.643 14:28:44.410 5 2:05.835 14:27:22.795
9 2:25.969 +24.162 14:37:24.751 6 2:04.491 14:30:48.901 6 2:07.333 +1.498 14:29:30.128
10 2:02.495 +0.688 14:39:27.246 7 2:42.073 +37.582 14:33:30.974 7 2:38.908 +33.073 14:32:09.036
8 4:06.494 +2:02.003 14:37:37.468 8 2:12.012 +6.177 14:34:21.048
(100) Stephan Biittner 9 2:04.873 +0.382 14:39:42.341 9 2:16.366 +10.531 14:36:37.414
1 2:18.096 +16.228 13:57:42.695 10 2:18.332 +12.497 14:38:55.746
2 6:39.923 +4:38.055 14:04:22.618 (238) Michael Kratzer
3 19:37.778  +17:35.910 14:24:00.396 1 2:28.951 +23.822 13:58:20.794 (852) Menno Aussems
4 3:01.002 +50.134 14:27:01.398 2 2:17.738 +12.609 14:00:38.532 1 2:09.941 +3.253 13:57:24.384
5 2:03.818 +1.950 14:29:05.216 3 22:40.247  +20:35.118 14:23:18.779 2 6:54.273 +4:47.585 14:04:18.657
6 2:25.912 +24.044 14:31:31.128 4 2:18.105 +12.976 14:25:36.884 3 19:43.957  +17:37.269 14:24:02.614
7 2:01.868 14:33:32.996 5 2:07.601 +2.472 14:27:44.485 4 2:53.210 +46.522 14:26:55.824
8 2:45.914 +44.046 14:36:18.910 6 2:08.292 +3.163 14:29:52.777 5 2:06.688 14:29:02.512
9 2:03.275 +1.407 14:38:22.185 7 2:06.452 +1.323 14:31:59.229 6 2:28.299 +21.611 14:31:30.811
10 2:20.446 +18.578 14:40:42.631 8 2:42.897 +37.768 14:34:42.126 7 3:41.295 +1:34.607 14:35:12.106
9 2:05.129 14:36:47.255 8 2:16.194 +9.506 14:37:28.300
(73) Peter Irt 10 2:19.880 +14.751 14:39:07.135 9 2:25.624 +18.936 14:39:53.924
1 2:51.287 +49.036 13:58:50.630
2 2:34.030 +31.779 14:01:24.660 (217) Joachim Falden (429) Maximilian Hartl
3 22:15.228  +20:12.977 14:23:39.888 1 2:10.820 +5.652 13:57:26.488 1 2:14.938 +8.023 13:57:31.947
4 2:32.665 +30.414 14:26:12.553 2 26:23.047 +24:17.879 14:23:49.535 2 6:10.673 +4:03.758 14:03:42.620
5 2:04.576 +2.325 14:28:17.129 3 2:12.188 +7.020 14:26:01.723 3 19:59.108  +17:52.193 14:23:41.728
6 2:17.207 +14.956 14:30:34.336 4 2:09.677 +4.509 14:28:11.400 4 2:22.499 +15.584 14:26:04.227
7 2:03.431 +1.180 14:32:37.767 5 5:54.601 +3:49.433 14:34:06.001 5 2:07.809 +0.894 14:28:12.036
8 3:20.219 +1:17.968 14:35:57.986 6 2:05.168 14:36:11.169 6 2:11.635 +4.720 14:30:23.671
9 2:02.251 14:38:00.237 7 2:10.807 +5.639 14:38:21.976 7 2:06.915 14:32:30.586
10 2:03.121 +0.870 14:40:03.358 8 2:10.628 +5.460 14:40:32.604 8 2:27.599 +20.684 14:34:58.185
9 2:06.981 +0.066 14:37:05.166
(254) Mike Kallauch (97) Manuel Engel
1 2:24.844 +22.414 13:57:43.568 1 2:126.175 +20.870 13:58:20.140 (714) Erik Steinkopf
2 5:01.220 +2:58.790 14:02:44.788 2 2:09.873 +4.568 14:00:30.013 1 2:34.922 +27.905 13:58:25.572
3 21:18.349 +19:15.919 14:24:03.137 3 22:31.936 +20:26.631 14:23:01.949 2 2:15.035 +8.018 14:00:40.607
4 2:43.886 +41.456 14:26:47.023 4 2:30.111 +24.806 14:25:32.060 3 22:49.116  +20:42.099 14:23:29.723
5 2:05.010 +2.580 14:28:52.033 5 2:06.285 +0.980 14:27:38.345 4 2:25.478 +18.461 14:25:55.201
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Deutschar Maotor Sport Bund a. V.

17. Int. Motocross HSV Ried im Innkreis

Klasse 2 MX Youngster Cup

Qualifying Group 2

Qualifikation gestartet um 13:55:13

HSV Ried 1,890 Km
13.08.2011 13:55
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‘mm

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:08.135 +1.118 14:28:03.336 1 2:20.099 +9.766 13:57:43.264 2 6:44.527 +4:26.739 14:05:30.971
6 2:35.767 +28.750 14:30:39.103 2 5:27.185 +3:16.852 14:03:10.449 3 18:24.145  +16:06.357 14:23:55.116
7 2:07.479 +0.462 14:32:46.582 3 20:34.781  +18:24.448 14:23:45.230 4 2:35.342 +17.554 14:26:30.458
8 2:09.053 +2.036 14:34:55.635 4 2:19.372 +9.039 14:26:04.602 5 2:17.788 14:28:48.246
9 2:48.889 +41.872 14:37:44.524 5 2:12.385 +2.052 14:28:16.987
10 2:07.017 14:39:51.541 6 2:43.787 +33.454 14:31:00.774 (98) Selina Schittenhelm
7 2:56.273 +45.940 14:33:57.047 1 2:35.528 +13.560 13:58:35.902
(41) Matthias Dechet 8 2:10.333 14:36:07.380 2 4:37.065 +2:15.097 14:03:12.967
1 2:26.582 +18.757 13:58:13.371 9 4:46.204 +2:35.871 14:40:53.584 3 20:34.159  +18:12.191 14:23:47.126
2 2:14.406 +6.581 14:00:27.777 4 2:38.073 +16.105 14:26:25.199
3 22:54.023  +20:46.198 14:23:21.800 (323) Jiri Vasicek 5 2:21.968 14:28:47.167
4 2:18.579 +10.754 14:25:40.379 1 2:45.918 +35.521 13:58:56.705 6 4:30.143 +2:08.175 14:33:17.310
5 2:13.041 +5.216 14:27:53.420 2 3:26.410 +1:16.013 14:02:23.115
6 2:08.152 +0.327 14:30:01.572 3 21:44.877  +19:34.480 14:24:07.992 (338) Patrick Guem
7 2:23.065 +15.240 14:32:24.637 4 2:50.485 +40.088 14:26:58.477 1 8:37.957 +6:14.065 14:04:31.757
8 2:07.825 14:34:32.462 5 2:12.331 +1.934 14:29:10.808 2 19:22.299  +16:58.407 14:23:54.056
9 2:10.469 +2.644 14:36:42.931 6 2:10.916 +0.519 14:31:21.724 3 2:43.039 +19.147 14:26:37.095
10 2:28.942 +21.117 14:39:11.873 7 3:42.972 +1:32.575 14:35:04.696 4 2:32.955 +9.063 14:29:10.050
8 2:29.607 +19.210 14:37:34.303 5 2:25.406 +1.514 14:31:35.456
(255) Manuel Bermanschlager 9 2:10.397 14:39:44.700 6 3:55.487 +1:31.595 14:35:30.943
1 2:25.870 +17.919 13:58:04.646 7 2:23.892 14:37:54.835
2 25:16.265  +23:08.314 14:23:20.911 (541) André Stumpf 8 3:04.805 +40.913 14:40:59.640
3 2:37.273 +29.322 14:25:58.184 1 2:44.959 +34.217 13:58:33.509
4 2:10.770 +2.819 14:28:08.954 2 2:13.966 +3.224 14:00:47.475 (177) Franziskus Wiinsche
5 2:09.071 +1.120 14:30:18.025 3 22:44.053 +20:33.311 14:23:31.528 1 2:24.698 +0.557 13:58:06.586
6 2:09.948 +1.997 14:32:27.973 4 2:49.164 +38.422 14:26:20.692 2 2:44.671 +20.530 14:00:51.257
7 3:31.311 +1:23.360 14:35:59.284 5 2:12.058 +1.316 14:28:32.750 3 22:41.851  +20:17.710 14:23:33.108
8 2:07.951 14:38:07.235 6 2:12.492 +1.750 14:30:45.242 4 2:27.713 +3.572 14:26:00.821
9 2:08.432 +0.481 14:40:15.667 7 3:34.972 +1:24.230 14:34:20.214 5 2:24.141 14:28:24.962
8 3:00.877 +50.135 14:37:21.091
(43) Niklas Raths 9 2:10.742 14:39:31.833
1 3:13.348 +1:05.101 13:58:45.301
2 2:25.016 +16.769 14:01:10.317 (841) Niklas Stange
3 22:27.868  +20:19.621 14:23:38.185 1 2:36.859 +25.905 13:57:57.406
4 3:04.603 +56.356 14:26:42.788 2 7:04.606 +4:53.652 14:05:02.012
5 2:08.515 +0.268 14:28:51.303 3 19:59.709 +17:48.755 14:25:01.721
6 2:29.365 +21.118 14:31:20.668 4 2:16.158 +5.204 14:27:17.879
7 2:34.836 +26.589 14:33:55.504 5 2:11.347 +0.393 14:29:29.226
8 2:08.247 14:36:03.751 6 4:57.717 +2:46.763 14:34:26.943
9 2:08.590 +0.343 14:38:12.341 7 2:35.017 +24.063 14:37:01.960
10 2:08.276 +0.029 14:40:20.617 8 2:10.954 14:39:12.914
(305) Michel Suhr (202) Jonas Nedved
1 2:24.895 +16.543 13:58:09.623 1 2:28.399 +16.782 14:26:20.063
2 2:17.364 +9.012 14:00:26.987 2 2:12.190 +0.573 14:28:32.253
3 22:59.133  +20:50.781 14:23:26.120 3 2:11.617 14:30:43.870
4 2:23.442 +15.090 14:25:49.562 4 3:47.365 +1:35.748 14:34:31.235
5 2:10.426 +2.074 14:27:59.988 5 2:12.367 +0.750 14:36:43.602
6 2:11.010 +2.658 14:30:10.998 6 2:11.806 +0.189 14:38:55.408
7 2:47.901 +39.549 14:32:58.899
8 2:08.352 14:35:07.251 (39) Roland Diepold
9 2:18.739 +10.387 14:37:25.990 1 2:14.284 13:57:47.607
10 2:10.060 +1.708 14:39:36.050
(330) Michael Veenaas
(741) Philipp Wimmer 1 2:26.646 +9.073 13:58:12.349
1 2:47.325 +38.085 13:58:52.963 2 2:21.938 +4.365 14:00:34.287
2 2:33.407 +24.167 14:01:26.370 3 22:36.788 +20:19.215 14:23:11.075
3 22:11.681  +20:02.441 14:23:38.051 4 2:23.278 +5.705 14:25:34.353
4 2:39.204 +29.964 14:26:17.255 5 2:19.963 +2.390 14:27:54.316
5 2:20.178 +10.938 14:28:37.433 6 2:19.945 +2.372 14:30:14.261
6 2:18.739 +9.499 14:30:56.172 7 2:17.573 14:32:31.834
7 2:10.261 +1.021 14:33:06.433 8 4:09.917 +1:52.344 14:36:41.751
8 3:25.440 +1:16.200 14:36:31.873 9 2:19.545 +1.972 14:39:01.296
9 2:09.240 14:38:41.113
(181) Anne Borchers
(292) Roland Permoser 1 2:48.809 +31.021 13:58:46.444
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